РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07. 2012г.                             №29                        сл.Ефремово-Степановка

О внесении  изменений в Постановление
от 04.03.2010г. №5  «О порядке исполнения бюджета
Ефремово-Степановского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения

В связи с оптимизацией документооборота с главными распорядителями средств бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 04.03.2010г №5 «О порядке исполнения бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 Порядок составления и ведения кассового плана бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района  дополнить пунктами:

«10.3 При необходимости дополнительного перечисления бюджету Ефремово-Степановского сельского поселения дотации сверх ассигнований кассового плана Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения направляют в Финансовый отдел заявку по форме 2 к настоящему Порядку с приложением пояснений о причинах временного кассового разрыва и оценки ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования по форме 10 к настоящему Порядку.»
         2.  Настоящий Постановление вступает в силу с момента подписания.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                         Бондаренко Л.Н.